[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 февраля  2013г.                                     № 8-п
с. Весеннее

Об определении перечня объектов для отбывания
исправительных и обязательных работ,

определении видов исправительных

и обязательных работ на 2013 год

               В соответствии с ч. 1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Весенненского сельсовета на 2013 год согласно приложению 1.
2. Определить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Весенненского сельсовета на 2013 год согласно приложению 2.

3. Определить виды исправительных и обязательных работ на 2013 год согласно приложению 3.

Глава
Весенненского сельсовета                                                                                   В. В. Иванов
Приложение 1

к постановлению главы

Весенненского сельсовета

от 01.02.2013 № 8-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

ОБЪЕКТОВ  ДЛЯ  ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ  НА  ТЕРРИТОРИИ
ВЕСЕННЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  НА  2013 год

1. МБОУ «Весенненская сош»

2. Весенненская амбулатория

3. Администрация Весенненского сельсовета

Приложение 2

к постановлению главы

Весенненского сельсовета

от 01.02.2013 № 8-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

ОБЪЕКТОВ  ДЛЯ  ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ  НА  ТЕРРИТОРИИ
ВЕСЕННЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  НА  2013 год
1. Абаканское ПО

2. Линейно-приписная станция Капчалы Абаканского отделения

3. КФХ «Фазенда», Глава КФХ Лепехин О.Н.

4. КФХ «Чернов А.В.»

5. ИП «Ланг В.И.»

6. КФХ «Заболоцкая Т.А.»

7. КФХ «Дельвер А.А.»

8. КФХ «Федосенко Р.А.»

9. КФХ «Драган С.В.»

Приложение 3

к постановлению главы

Весенненского сельсовета

от 01.02.2013 № 8-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

ВИДОВ  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  И  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ
НА  2013 год
1. Работы по благоустройству.

2. Уборка территорий.